三、报价一览表

项目名称
唐河县农业农村局唐河县池塘工程化设施渔业

养殖场项目

项目编号 唐财采购竞争性磋商-2025-148

投标人 河南汇禹实业发展有限公司

磋商报价 大写：壹佰捌拾壹万叁仟玖佰叁拾柒元捌角柒分

（￥：1813937.87元）

工期 90日历天

质量 合格

缺陷责任期 自工程通过竣（交）工验收之日起计12个月

备注

合同履行期限：90日历天;

响应有效期：开标之日起60日历天;

完全响应招标文件要求

采购内容：168池塘建设、循环水系统、5m宽水泥路、

成品设备等

供应商（公章）：河南汇禹实业发展有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 12 月 23 日